
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Andrea Ricciardi, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il piano di dimensionamento per l’a.s. 2024/25 giusta delibera DGR/1993 del 

29.12.2023 trasmesso con nota della Direzione Regionale USR Puglia prot.n. 
AOODRPU/50377 del 29.12.2023;  

VISTA  la nota prot. AOOUSPLE/2723 del 01.03.2024 di questo Ufficio; 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, ed A.T.A. per gli 
aa.ss. 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTO  l’art. 44 del suddetto contratto relativo al dimensionamento della rete scolastica – 
Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi – Individuazione del personale 
soprannumerario; 

VISTE  le domande dei titolari DSGA, nell’a.s. 2023/24, delle istituzioni scolastiche del 
singolo dimensionamento che ha coinvolto l’I.C. Polo 1 di Nardò, l’I.C. Polo 2 di 
Nardò e l’I.C. Polo 3 di Nardò, pervenute a questo Ufficio per la formulazione della 
relativa graduatoria unica; 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria provvisoria unica dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi 
titolari delle istituzioni scolastiche coinvolte nel singolo dimensionamento l’I.C. Polo 1 di Nardò, 
l’I.C. Polo 2 di Nardò e l’I.C. Polo 3 di Nardò, formulata ai sensi dell’art. 44 del C.C.N.I. del 
18.05.2022, così definita: 
 

 
Avverso il presente provvedimento, come previsto dall’art. 44 c.6 del succitato CCNI, eventuali 
reclami possono essere presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria, da 
effettuarsi nel rispetto della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali, allo stesso 
ufficio territorialmente competente, il quale, nei 5 giorni successivi, comunica agli interessati l’esito 
del reclamo. 

Il Dirigente  
Mario Trifiletti 

 
 

 PUNTEGGIO 
BASE 

PUNTEGGIO AGG. 
FIGLI 

PUNTEGGIO 
RICONG. 

TOTALE 

DE PREZZO 
Angela 

720 / / 720 

PELLI Rosa 
Bianca 

592 / / 592 

CONGEDO 
Maria 

452 / / 452 



 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

Responsabile Istruttoria: UO Organici, Mobilità e Reclutamento Personale ATA 

Riferimenti U.O. – Andrea Ricciardi, Silvia Castrignanò, Loredana Orlando 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it sito web : http://www.ustlecce.it  

Ai Direttori S.G.A. 
I.C. Polo 1 Nardò 
I.C. Polo 2 Nardò 
I.C. Polo 3 Nardò 
(peo istituzionali) 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
I.C. Polo 1 Nardò 
I.C. Polo 2 Nardò 
I.C. Polo 3 Nardò 
(peo istituzionali)  
 
p.c. 
Alle Segreterie provinciali delle OOSS  
Comparto Istruzione 
(loro indirizzi peo) 
 
Sito Web 
 
 


		2024-03-21T09:36:19+0000
	TRIFILETTI MARIO


		2024-03-21T11:13:01+0100
	protocollo




